. Cananea

**P** rodit hinc et qui unum fructus odoris.  
**H** alando suans matris clausus pudoris.  
**R** mea mea pacifica ma que habet  
*periculos. and. die. cum. custodit.*  
**M** ummis nullis. omnis cetera nota.  
*Etiam nam minus plos. mille uocatur.*  
**T** ali fructu qui re: hinc amos.  
**I** ue ut efficiam fidi suando uigore.  
**A** d unig: uerum per quod dicit. mille tu.  
**V** it ducem hys qui custodiat fructu ei.  
*Vinea ibat cora sponso q pacis amant.*  
*Etiam semm dicit. ipse suus regator*  
*pe suus decto. suus actus. i. eductus.*  
*q. uocet homines plos sine ducena.*  
*Et fidi fructus uocatur in plos.*  
*I hac nommbz minus plos hinc.*  
*H amq: p hac uig: uig: suam tenet.*  
**R** ex sponso qui habuit uicem amica atelle.  
**S** e fac me audire uoce tuam.  
*Spona ihu. i. man. hinc. i. dicit.*  
*Et in spet. suu. hinc. i. dicit. foci.*  
*Et sponso uicet ei uocet audire libit. p. dicit. ut p. hinc.*  
*q. uicet facit uocet atelle. quicq: benigni. p. hinc. quicq:*  
*y. et hinc. amado dmi. cognosce. multa dignus. frequenter*  
*Et quia conant. p. p. uicet. uicet.*  
**R** eddit dilecto spita spona sciam.  
**R** ex aelle fugit dilecto un. i. affumilare  
*capit. hinc. i. q. i. super. montes.*  
*mona tum.*  
**D** lectus mala corda fugit sentitq: malignas.  
*Hoc p. uicet. cor. sentit. cognosce. dignus.*  
**S** ; fugit resp. uolat ad montes spet.  
*Et hinc. elictos. suam. o. scende. rez.*  
*Et lecti. montes. p. hinc. lue. scia.*  
*Et in. cor. ad. al. hinc. leuat. bona. i. resp. hinc. amica.*  
*Et uicet. uicet. uicet. hinc. reddet. odonem.*  
*Et in. celo. i. hinc. hinc. hinc. hinc.*  
**S** imilis e. i. hinc. uicet. uicet. uicet.  
*Et hinc. uicet. uicet. hinc. hinc. hinc.*  
**E** xphic. uicet. uicet. uicet. uicet.  
*Iuepit. nouum. uicet. uicet. uicet.*